carga elétrica, em conformidade com as normas técnicas vigentes e com as 

exigências da concessionária de energia elétrica, incluindo a emissão da 

respectiva Anotação de Responsabilidade Técnica - ART  . 

Critério de Julgamento: Preço e técnica. 

Valor estimado para contratação: R$15.000,00 (quinze mil reais). 

Prazo máximo para envio das propostas Dia 25/02/2026 às 23:59h (Horário 
de Brasília) 

CONSULTAS E ESCLARECIMENTOS: no site https://hospitaldabaleia.org.br/ e e-

mails margarete.cardoso@hospitaldabaleia.org.br e dalila.fideles@hospitaldabaleia.org.br.